
č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo smlouvy: Sl2/18

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") níže uvedeného dne mezi
smluvními stranami:

Česká republika - organizační složka Národní bezpečnostní úřad
se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5
lČ: 68403569
zastoupená: ing. Martinem Fialkou, náměstkem ředitele úřadu
bankovní spojeni:
DIČ: Není plátce

(dále jen ,,objednatel")

a

CoIsys s.r.o.
se sídlem 272 03 Kladno - Dubí, Buštěhradská 109
lČ: 14 79 96 34
zastoupená: Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem
kontakt ve věcech smluvního projednáni: Mgr. Tomáš Vachek,

bankovní spojeni:

DIČ: CZ14799634
or: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 902, zápis ze dne 28.1.1991

dále jen (,,zhotovitel")

výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"),
kterou se zhotovitel zavazuje k provedeni díla a objednatel se zavazuje k jeho
převzetí a zaplaceni sjednané ceny, to vše v rozsahu a za podmínek uvedených dále.

V

1. PREDMET PLNENI

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v dodávce, montáži,
oživeni a zaškoleni obsluhy audiovizuální techniky, dle přiložené nabídky podané ve
veřejné zakázce ,,Audiovizuální pult" a projektové dokumentace, viz příloha č. 1
smlouvy (dále jen ,,dílo").

1.2. Stavební úpravy nezbytné pro realizaci díla budou provedeny objednatelem. Oživeni
bude realizováno na základě objednatelem definovaných režimů, vyspecifikovaných
na jednání se zhotovitelem do 5 dnů od podpisu smlouvy. Akceptační testy budou
provedeny ověřením funkčnosti definovaných režimů.

Stránka l z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo snilouyy: Sl2/18

1.3. Předmět a rozsah díla je možno v průběhu jeho realizace změnit pouze formou
písemného dodatku k této smlouvě, ten musí obsahovat věcnou, termínovou a
cenovou specifikace sjednaných změn.

V

2. UCINNOST SMLOUVY

2.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako
druhá.

2.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v informačním systému veřejné
správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

V

3. DOBA PLNENI

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 2 měsíců od podpisu této smlouvy.

3.2. Zhotovitel předá do 7 dnů od podpisu smlouvy objednateli harmonogram instalace,
součásti harmonogramu bude rovněž seznam zaměstnanců dodavatele, kteří budou
instalaci provádět. Na základě takto vypracovaného harmonogramu zajisti objednatel
přistup do místa instalace.

3.3. Po provedeni akceptačních testů bude vypracován předávací protokol.

3.4. Dílo je považováno za provedené jeho předáním objednateli na základě předávacího
protokolu a jeho podepsáním zmocněnými zástupci smluvních stran. Objednatel je
oprávněn dílo nepřevzít, vykazuje-li jakékoliv vady.

3.5. Platnost všech softwarových licenci, které jsou součásti díla, bude započata dnem
předáni díla objednateli.

3.6. Vlastnické právo k technickým zařízením (H\N) a právo k užíváni programového
vybaveni (ŠVY) dodaného objednateli při plněni závazků podle této smlouvy přechází
na objednatele zaplacením ceny za dílo.

3.7. Dodavatel se zavazuje při užíváni dodaného SW dodržovat ustanoveni End User
License Agreement (EULA) výrobce SW.

3.8. Dodavatel se zavazuje bezodkladně písemně informovat zhotovitele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedeni díla.

4. CENA ZA DÍLO

4.1. Za provedeni díla v rozsahu dle ČI. 1 této smlouvy byla dohodou sjednána pevná
smluvní cena ve výši:
Nabídková cena bez DPH 1 399 968,00,- Kč

DPH 21% 293 993,28,- Kč

Nabídková cena s DPH 1 693 961,28,- Kč

Stránka 2 z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo snilouyy: Sl2/18

4.2. Cena za dílo bude upravena formou písemného dodatku k této smlouvě v případě
změn v realizační projektové dokumentaci, vzniklých při realizaci prací na základě
dohody smluvních stran. Ust. § 2620 občanského zákoníku se v takovém případě
nepoužije.

4.3. Pokud zhotovitel na žádost objednatele provede práce (dodá materiál) nad sjednaný
rozsah díla (vícepráce), musí být cena těchto prací resp. způsob její tvorby, sjednána
předem a tato není součásti ceny za dílo. O provedeni takových prací a jejich úhradě
bude sjednán písemný dodatek k této smlouvě podepsaný oprávněnými zástupci
obou stran. Bez uzavřeni takového dodatku není zhotovitel povinen vícepráce
provádět. je-li na provedeni víceprací závislé provedeni díla dle této smlouvy, je
zhotovitel oprávněn přiměřeně prodloužit dobu plněni díla, a to alespoň o dobu, která
je nezbytně nutná k provedeni předmětných víceprací.

5. FAKTURACE, SPLATNOST SMLUVNÍ CENY

5.1. Všechny daňové účetní doklady vystavené na základě této smlouvy (faktury) jsou
splatné do 30 dnů od prokazatelného dne doručeni originálního výtisku faktury
objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka
prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.2. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

5.3. Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu
dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označeni povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, lČ, DIČ,

b) číslo dokladu,

C) den odesláni a den splatnosti, den zdanitelného plněni,

d) název peněžního ústavu a číslo účtu včetně čísla identifikátoru banky, na který se má
platit, konstantní a variabilní symbol,

e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

f) název dodávky, označeni části dodávky,

g) důvod účtováni s odvoláním na smlouvu,

h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni daňového a účetního dokladu,

i) seznam příloh,

i) další náležitosti, pokud je stanovi obecně závazný předpis.

5.4. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše
uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou
vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystaveni
nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad
zhotoviteli zaniká, neuplatnI-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne
doručeni takového dokladu. počínaje dnem doručeni opraveného daňového účetního
dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však
povinen opravit vady dokladu anebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy,
je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však
takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu
(faktury) dle tohoto odstavce.

Stránka 3 z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo snilouyy: Sl2/18

5.5. Cena za dílo bude zaplacena jednorázově bezhotovostně na základě daňového
účetního dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem po předáni a převzetí díla.

5.6. Objednatel se zavazuje uhradit všechny oprávněně vystavené faktury dle tohoto
článku.

5.7. Částky budou fakturovány včetně DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně
z přidané hodnoty bude stanovena v okamžiku fakturace vždy v souladu s platnými
právními předpisy.

V V V

6. PROVADENI DILA

6.1. Zhotovitel se zavazuje respektovat opatřeni objednatele k nepřetržitému střeženi
místa plněni, zejména opatřeni ke kontrole vnášeného materiálu, osob vstupujících a
vozidel vjjždějÍcÍch do místa plněni a respektováni provozní doby v prostorách plněni.

6.2. Zhotovitel do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy předloží objednateli požadavky
na stavební připravenost místa realizace.

6.3. Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně ve smyslu úst. § 2592
občanského zákoníku. Objednatel je povinen po celou dobu realizace díla poskytovat
zhotoviteli součinnost, a to ve lhůtě určené zhotovitelem, příp. ve lhůtě přiměřené, tak
aby nedocházelo k prodlení s realizaci díla. Dojde-li k prodlení s realizaci díla
z důvodu neposkytnuti součinnosti ze strany objednatele, nelze toto prodlení přičítat
k tíži zhotovitele. O dobu, po kterou bude objednatel v prodlení s poskytnuti
součinnosti zhotoviteli, se přiměřeně prodlouží doba sjednaná k dokončeni a předáni
díla, resp. jeho jednotlivé části.

6.4. Zhotovitel povede po celou dobu prováděni prací montážní deník, který bude uložen
u zástupce zhotovitele řIcHciho prováděni prací, do kterého bude zapisovat všechny
údaje důležité pro řádné prováděni prací a pro plněni této smlouvy.

6.5. Do deníku jsou oprávněni nahlížet a zapisovat statutární zástupci smluvních stran,
popř. další zástupci stanoveni smluvními stranami.

6.6. Smluvní strany se zavazuji vyjadřovat se k zápisům druhé strany dle závažnosti co
nejdříve, nejpozději však do tři pracovních dnů. Pokud se v této lhůtě nevyjádři,
považuje se to za souhlas se zápisem.

6.7. Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnuti objednatele a dále
v případě, že zjisti skrytou překážku znemožňujIcI provedeni prací sjednaným
způsobem. O tom musí neprodleně informovat objednatele.

6.8. Zhotovitel odpovídá při prováděni prací za pořádek, bezpečnost a ochranu zdraví při
práci, za dodržováni bezpečnostních, požárních a dalších platných předpisů.

6.9. je-li z technických a kvalitativních důvodů možnost volby, zajisti zhotovitel pro
realizaci díla přednostně látky, materiál, technologie a prostředky, které nezatěžuji
životní prostředí.

6.10. Zhotovitel zajisti nakládáni s odpady v souladu s ustanoveními zákona o odpadech
v platném znění. Odpady bude odstraňovat jen u oprávněných organizaci.

6.11. Zhotovitel provede veškerá možná opatřeni pro ochranu životního prostředí, lidí i
majetku před důsledky způsobenými vlastni činnosti (např. hluk, znečištění, zápach
apod.).

6.12. Pokud zhotovitel na žádost objednatele v návaznosti na provedeni díla provede práce
(dodá materiál) nad sjednaný rozsah díla, není tato práce (materiál) součásti díla.

Stránka 4 z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo snilouvy: Sl2/18

7. ZKOUŠKY, PROVĚŘOVÁNÍ PLNĚNÍ

7.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat rozsah a prováděni díla průběžně po celou dobu
jeho prováděni.

7.2. V průběhu prováděni prací, popř. v rámci komplexního zkoušeni systému, zhotovitel
zajisti provedeni všech zkoušek, revizi a atestů stanovených obecně závaznými
předpisy a normami. K nim je zhotovitel povinen přizvat objednatele, a to zápisem
do montážního deníku nejpozději tři pracovní dny před dnem jejich konáni. Pokud
tak neučiní, je povinen na výzvu objednatele zkoušky provést znovu na vlastni
náklady.

7.3. Před předáním provedených prací provede zhotovitel jejich komplexní vyzkoušeni,
kterým prokáže, že dílo je schopné provozu, tj. způsobilé sloužit svému účelu.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA JAKOSTI

8.1. Zhotovitel tímto poskytuje záruku na provedené dílo za dále uvedených podmínek.
Zárukou se rozumí nárok na bezplatnou opravu závady, jejímž vlivem se parametry
díla změnily tak, že neodpovidaji parametrům stanoveným touto smlouvou,
projektovou dokumentaci, právními předpisy a technickými normami, které se na dílo
vztahuji. Záruka se vztahuje na vady použitého materiálu nebo chybnou montáž,
nevztahuje se na mechanické poškozeni nebo poruchu způsobenou zásahem
nepovolané osoby či vnější událost.

8.2. Záruční lhůta na dílo dle této smlouvy činí 24 měsíců od předáni díla.

8.3. Nezbytnou podmínkou pro poskytnuti záruky ve výše uvedeném rozsahu je, že při
užíváni bude zajištěna výrobcem předepsaná běžná a preventivní údržba, zařízeni
bude používáno v souladu s návodem k provozu, budou splněny požadavky platných
českých předpisů a že veškerou údržbu po dobu trvání záruky bude provádět
zhotovitel.

8.4. Záruční lhůta začíná běžet dnem předáni a převzetí díla. Objednateli náleží práva
plynoucí ze záruky od prvního dne záruční doby.

8.5. Podrobná specifikace záručních činnosti a příslušných lhůt bude součásti
dokumentace předávané při předáni a převzetí díla.

8.6. Po skončeni záruční doby zhotovitel zajisti, pokud to bude požadováno, pravidelné
kontroly a revize systému. To však bude řešeno samostatnou smlouvou, nepůjde o
součást díla dle této smlouvy.

8.7. Bez ohledu na ostatní ustanoveni této Smlouvy, v případě, že soud pravomocně
rozhodne o úpadku zhotovitele, bude den takového rozhodnuti posledním dnem
záručních dob sjednaných v této smlouvě. Záruční podmínky výrobců komponent,
které jsou součásti díla, dle přílohy Č.1, se tímto ustanovením nemění.

9. SMLUVNÍ POKUTA

9.1. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty v případě
prodlení:

a) s terminem předáni díla,

Stránka 5 z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo snilouyy: Sl2/18

b) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v
protokolu o předáni a převzetí,

C) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

9.2. výše smluvní pokuty při překročeni, resp. nedodrženi sjednaného terminu předáni
díla činí 0,1% z ceny za dílo bez 21% dph za každý i započatý den prodlení s
řádným a včasným splněním této povinnosti, a to až do dne jejího dodatečného
splněni.

9.3. výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce 1 písm. b) tohoto článku
činí 0,1% z ceny za dílo bez 21% dph za každý den prodlení.

9.4. výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce 1 písm. C) tohoto článku
činí 5.000,00 KČ (slovy: pěttisickorunčeských) za každý den prodlení.

9.5. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně
podle vlastního uváženi oprávněn použit odpočet od úhrady ceny za dílo nebo její
část, formou vzájemného zápočtu.

9.6. Smluvní strany prohlašuji, že výši smluvních pokut podle tohoto článku považuji za
plně odpovjdajÍcÍ významu těmito pokutami zajištěných povinnosti. Uhrazením
smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo poškozené smluvní strany domáhat
se náhrady škody, jež ji prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se
smluvní pokuta týká.

9.7. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 21 kalendářních dnů od
ode dne prokazatelného doručeni výzvy k úhradě příslušné smluvní pokuty. V
případě pochybnosti se výzva považuje za doručenou třetí den po jejím odesláni.

V V V

10. PREDANI A PREVZETI

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dodávku jejím předáním objednateli v místě
plněni.

10.2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele dílo převzít. Zhotovitel se zavazuje:
a. provést dílo bez vad - ověřuje se prohlídkou v místě plněni, včetně prověřeni

funkčnosti díla,
b. prokázat vlastnosti díla jako celku provedením akceptačních testů,
c. předat objednateli vypracovanou dokumentaci skutečného provedeni.

10.3. Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody.

10.4. Objednatel je oprávněn dílo nepřevzít, pokud:
a. výkazuje vady, na které je povinen zhotovitel objednatele upozornit;
b. zhotovitel nepředá dokumentaci skutečného provedeni nebo některý doklad,

jenž má být její součásti.

10.5. V případě sporu o to, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do
doby než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel. .

10.6. Objednatel může dílo převzít i v případě, že vykazuje vady, které však podle
odborného názoru objednatele samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni řádnému
užíváni, pokud se zhotovitel zaváže vady odstranit v objednatelem stanovené lhůtě.

10.7. O předáni a převzetí díla se pořídí protokol o předáni a převzetí (dále jen ,,protokol"),
který musí obsahovat alespoň:

a. popis díla ,
b. soupis vad, pokud je d dílo vykazuje,
c. způsob odstraněni případných vad,

Stránka 6 z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo smlouvy: Sl2/18

d. lhůta k odstraněni případných vad,
e. výsledek předáni a převzetí,
f. podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předáni a převzetí díla provedli.

10.8. K vyhotoveni protokolu je povinen zhotovitel. Pokud objednatel odmítl převzít dílo,
pořídí se protokol, kde se jako výsledek předáni a převzetí uvede, že dílo objednatel
nepřevzal, včetně vymezeni důvodů, proč se tak stalo. Opakované předáni a převzetí
lze po dohodě smluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jenž je vymezen
důvody, pro které objednatel dílo dříve nepřevzal. O opakovaném předáni a převzetí
se sepíše protokol, který v případě předáni a převzetí v nezbytném rozsahu zahrnuje
pouze výsledek předáni a převzetí, kde se uvede, že objednatel dílo převzal; protokol
musí být podepsán zástupci obou smluvních stran, kteří opakované předáni a
převzetí provedli, a připojí se k předchozímu protokolu.

10.9. V případě, že objednatel oprávněně nepřevzal dílo ani v opakovaném předáni a
převzetí, opakuje se příští předáni a převzetí v plném rozsahu.

10.10. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k předáni a převzetí znalce. V případě
neshody znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a
to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě
zhotovitel.

V

11. VYSSI MOC

11.1. Vyšší moci se rozumí vzniklé události, na základě kterých jsou jednotlivé smluvní
strany částečně, nebo úplně zproštěny závazků vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, protože
tyto události jsou mimo dosah jejich možného vlivu a jejich rozsah a následky není
možné v době podpisu smlouvy předvídat.

11.2. Pod pojmem vyšší moc se rozumí veškeré události uznané Mezinárodní obchodní
komorou v Paříži, mezi které patři zejména: mobilizace, válka, generální stávka,
výluka, požár, povodně, jakož i další přírodní katastrofy, které postihnou některou ze
smluvních stran.;

11.3. Dále je pod pojem vyšší moc pro účely této smlouvy zahrnuta devalvace měny
zhotovitele nebo podstatné změny kurzů této měny vůči měnám jeho subdodavatelů.

11.4. V případě vzniku některé z události, na které se vztahuje vyšší moc, sdělí postižená
strana svému partnerovi začátek a konec této události během tři dnů od jejího vzniku.

V V V

12. DALSI UJEDNANI

12.1. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré informace o díle a informace o druhé smluvní
straně, které v souvislosti s provedením díla získají a které nejsou běžně dostupné,
budou považovat za důvěrné a neprozradí je třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní
strany a to i po skončeni platnosti této smlouvy. výjimkou je předáni informaci
osobám oprávněným vyžadovat takové informace na základě platných právních
předpisů.

12.2. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele. V tomto případě však zhotovitel
odpovídá za činnost tak, jako by dílo prováděl sám.

12.3. Zhotovitel podpisem smlouvy bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba uvedená
v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona

Stránka 7 z 8



č.j.:726/2018-NBÚ/40 Číslo snilouyy: Sl2/18

bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

12.4. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v úst. § 3 odst. 1 zákona
o registru smluv, označené zhotovitelem před podpisem Smlouvy, případně před
podpisem dodatku ke Smlouvě. Pro tento účel se Smluvní strany dohodly, že
Smlouva či dodatek ke Smlouvě budou vyhotoveny vždy v počtu stejnopisů o jeden
vyšší, než je účastníků Smlouvy. Smluvní strany v tomto stejnopisu po vzájemné
dohodě vyznačí informace, které nebudou uveřejněny v registru smluv, a to
nejpozději do 5 pracovních dnů po podpisu Smlouvy či dodatku ke Smlouvě
Smluvními stranami. Objednatel je následně oprávněn a současně povinen realizovat
povinnost uveřejněni dle toho článku Smlouvy na základě takto upraveného
stejnopisu.

12.5. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o terminu uveřejněni Smlouvy v registru
smluv nejpozději do 3 (tři) kalendářních dnů ode dne uveřejněni Smlouvy.

12.6. Nesplněním některé z povinnosti objednatele podle tohoto článku Smlouvy vzniká
zhotoviteli nárok na náhradu škody či jiné újmy v plném rozsahu.

V V V

13. ZAVERECNA USTANOVENI

13.1. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
platných právních předpisů.

13.2. Tato smlouva může být změněna, doplněna či zrušena pouze na základě dohody
smluvních stran provedené formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného
oběma stranami.

13.3. Smluvní strany se dohodly, že mohou odstoupit od této smlouvy pouze z důvodů
uvedených v platných právních předpisech.

13.4. V případě zániku některé smluvní strany přecházejí práva i povinnosti z této smlouvy
na jejího právního nástupce.

13.5. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá ze smluvních
stran ponechá dvě.

13.6. Nedílnou součásti této smlouvy je nabídka společnosti Colsys s. r. o.

Na dílka:: souhlasu s celým obsahem této smlouvy P/'iP(?/'l't/'/' oprávněni' :ástupci smluvních stran své
podpisy.

V Praze dne V Kladně dne

ing. Martin Fialka Ing. Pavel Hlavinka
náměstek ředitele úřadu jednatel společnosti

Stránka 8 z 8


